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Rubrik 
 

Förslag till beslut 
Kultur- och fritidskontoret föreslår: 
Kultur- och fritidsnämnden bevilja extra anläggningsbidrag på 150 000 kr till Norrtälje ryttare för att 
åtgärda brister på Vigelsjös stall och ridhus som uppkommit vid Länsstyrelsens djurskyddskontroll och 
där utbetalning sker efter ekonomisk redovisning. 
 

Sammanfattning av tjänsteutlåtandet 
Förslag till beslut avser en extra utbetalning av anläggningsbidrag till Norrtälje ryttare på 150 000 kr. 
Bidragets syfte är att åtgärda de brister på Vigelsjös stall och ridhus som uppkommit vid 
Länsstyrelsens djurskyddskontroll. Bidraget ska användas till den åtgärdsplan som föreningen har 
uppgett till Länsstyrelsen. Bidraget betalas ut efter uppvisande av faktura och täcker hela den 
fakturerade summan upp till bidragets maxbelopp. Kvitto redovisas efter att utbetalningen har 
genomförts. 
 

Ärendet  
Beskrivning 
Föreningen Norrtälje ryttare har ett nyttjanderättsavtal med Norrtälje kommun gällande Vigelsjös stall 
och ridhus. Varje år söker Norrtälje ryttare anläggningsbidrag hos kultur- och fritidsnämnden inför 
kommande år, vilket är en viktig del av föreningens budget för att klara de ekonomiska utgifterna som 
anläggningens drift och underhåll kräver. Anläggningsbidraget täcker kostnader och planerade 
investeringar för kommande år där fördelningen av bidrag till föreningar med egen eller arrenderad 
anläggning sker en gång per år. Detta medför att ingen budget finns för anläggningsbidrag under 
resterande del av året där oväntade och mer akuta behov uppstår. 
I slutet av maj 2022 utförde Länsstyrelsen en djurskyddskontroll på Vigelsjös stall och ridhus där 
brister kring anläggningen har framkommit (bilaga 1). I kontrollrapporten finns krav på en åtgärdsplan 
som ska skickas till Länsstyrelsen senast den 11 juli 2022. Kostnaden för åtgärdsplanen som Norrtälje 
ryttare har tagit fram för att uppfylla upptäckta brister uppgår till ca 150 000 kr (bilaga 2). För att kunna 
åtgärda bristerna under 2022 behöver detta ske senast den sista september då stor del av de 
planerade arbetet sker i hästarnas boxar och närområde och därför behöver utföras när hästarna 
fortsatt befinner sig utomhus.  
 

Lagkrav 
Inget lagkrav är tillämpligt i ärendet. 
 

Koppling till gällande styrdokument 
Mål och budget 2022–2024: ” Grunden för kultur- och fritidsnämndens uppdrag är att stödja och främja 
kultur-, idrotts- och friluftslivet i hela kommunen. Avsikten är att tillgodose den enskildes kulturella, 
demokratiska, sociala och fysiska välfärd. Nämnden medverkar på detta sätt för att alla invånare i hela 
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kommunen ska få möjlighet att bedriva kultur- och fritidsaktiviteter. Kommunen vill att det ska ge 
upplevelser, personlig utveckling och god livskvalitet samt skapar förutsättningar för en attraktiv 
livsmiljö och en hållbar utveckling i hela kommunen”.   
 

Ekonomiska konsekvenser och riskanalys 
Finns inom befintlig budget utifrån prognostiserat resultat per 2022-08-15.  
 

Förvaltningens analys och slutsatser 
Norrtälje ryttare bedriver en gedigen ridverksamhet i Norrtälje kommun vilket skapar en meningsfull 
fritid för många invånare och framför allt för barn och unga där flickor är den dominerande gruppen 
utövare. Ett bidrag till föreningen är nödvändigt om upptäckta brister i anläggningen ska kunna 
åtgärdas under 2022. Om åtgärderna inte finansieras genom bidrag från kommunen minskar 
möjligheterna för övrigt underhåll av anläggningen inför vintern vilket i sin tur kan leda till en försämrad 
utveckling av föreningens verksamhet. 
 
Kultur- och fritidskontoret föreslår att kultur- och fritidsnämnden bevilja extra anläggningsbidrag enligt 
förslaget för att säkerhetsställa anläggningens djurskydd och hästarnas välbefinnande. På så sätt 
stöttas också föreningen i att fortsatt kunna erbjuda barn och unga och övriga invånare i Norrtälje 
kommun möjlighet till en meningsfull fritid. 
 
 

Tidplaner 
- Kultur- och fritidsnämnden tar beslut den 25 augusti 2022. 

 
 
 
 
 
 
Adam Persson  Jessica Constantinou 
Förvaltningsdirektör  Avdelningschef 
Kultur- och fritidskontoret  Kultur- och fritidskontoret 
 
 

Bilagor 
Bilaga 1. Kontrollrapport efter djurskyddskontroll 
Bilaga 2. Åtgärdsplan förr upptäckta brister 
 
 

Beslut skickas till 
Norrtälje ryttare 
Avdelningschef bad, idrott och friluftsliv 
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